

アレルギー詳細献立表（小学校）

1 / 18 ページ

令和 8年 2月 2日(月)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全ての アレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
いわし	フライ																																
	いわしフライ（開き）		×							△				△		△		△	△								△			×		小麦, いわし, △ごま, △大豆, △いか, △さけ, △さば, △りんご	
	なたね油																																
中濃ソース	中濃ソース(200ml)																															×	ブルー
	中濃ソース(5ml)														×													×				×	大豆, りんご, ブルー、レモン
小松菜	のごまあえ																																
	こまつな																																
	ブラックマッペもやし																																
	にんじん																																
	ごま（すり・白）										×																					ごま	
	上白糖																																
こいくちしょうゆ(1L)		×												×																		小麦, 大豆	
けんちん汁	焼き竹輪		△	△	△		△							△																	×		スネ、タイ、サマ、イ、好、ヒ、イ、△卵、△小麦、△乳、△えび、△大豆
	にんじん																																
	だいこん																																
	ごぼう																																
	根深ねぎ																																
	こんにゃく																																
	カット油揚げ														×																	大豆	
	冷凍とうふ（3種強化）														×																	大豆	
	こいくちしょうゆ		×												×																		小麦, 大豆
	顆粒和風だし																													×			かつおぶし
	なたね油																																
	水																																

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

2 / 18 ページ

令和 8年 2月 3日(火)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	アレルギー食材																										全ての アレルギー		
		卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ	カシューナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ		山羊	その他の魚介類
ココアパン	ココアパン		×	×									×																	小麦, 乳, 大豆
ジョア	ジョアプレーン			×																										乳
トマトオムレツ	トマトミートオムレツ（真空）	×	×	△		△	△			△			×								△	×								卵, 小麦, 大豆, 鶏肉, △乳, △えび, △かに, △ごま, △豚肉
コーンサラダ	キャベツ																													
	きゅうり																													
	スイートコーン 冷凍 カーネル																													
	減塩和風ドレッシング																											×		かつおぶしエキス、魚醤
チキンフリカッセ	若どりもも 皮なし																					×								鶏肉
	にんじん																													
	たまねぎ																													
	ほうれん草																													
	普通牛乳			×																										乳
	ベシャメルソース		×	×								×																×		小麦, 乳, 大豆, ほたてエキス
	ホワイトルウ		×	×																	×									小麦, 乳, 豚肉
	カレー粉																											×		ちんぴ
	食塩																													
	白こしょう																													
	野菜ブイヨン																													
	生クリーム			×																										乳
	なたね油																													

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

3 / 18 ページ

令和 8年 2月 4日(水)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																														
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳
ほっけ	の塩こうじ焼き																														
	ほっけ塩こうじ漬け		△							△			△		△		△	△								△			×		ほっけ、△小麦、△ごま、△大豆、△いか、△さけ、△さば、△りんご
しらたきと切干大根の炒め煮	切干しだいこん																														
	にんじん																														
	カットさつま揚げ					△	△																						×		トコロ、スカッパ、△えび、△かに
	しらたき									△			△																		△ごま、△大豆
	上白糖																														
	こいくちしょうゆ		×											×																	小麦、大豆
	顆粒和風だし																												×		かつおぶし
	なたね油																														
豚汁	豚肉																			×											豚肉
	にんじん																														
	だいこん																														
	ごぼう																														
	根深ねぎ																														
	じゃがいも																														
	こんにゃく																														
	冷凍とうふ（3種強化）													×																	大豆
	カット油揚げ													×																	大豆
	淡色辛みそ													×																	大豆
	赤色辛みそ													×																	大豆
	顆粒和風だし																												×		かつおぶし

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

4 / 18 ページ

令和 8年 2月 5日(木)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全ての アレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
肉しゅうまい	肉しゅうまい	△	×	△	△					×			×						△	△	×	×	△				△					小麦, ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, △卵, △乳, △えび, △さば, △牛肉, △ゼラチン, △りんご
春雨サラダ	緑豆はるさめ																															
	きゅうり																															
	にんじん																															
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ(1L)		×										×																			小麦, 大豆
	穀物酢																															
	ごま油									×																						ごま
八宝菜	豚肉																				×											豚肉
	あかいか					△										×																いか, △えび
	うずら卵 水煮缶詰	×																														卵
	なると（5本入り）	△	△										△																×			スナック、イトリダ、△卵, △小麦, △大豆
	はくさい																															
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	チンゲンサイ																															
	おろししょうが																															
	おろしにんにく																															
	干しいたけ																															
	清酒 上撰																															
	オイスターソース		×										×																	×		小麦, 大豆, かき
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦, 大豆
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉
	白こしょう																															
	片栗粉																															
	なたね油																															
	ごま油									×																						ごま

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

5 / 18 ページ

令和 8年 2月 6日(金)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
うどん	学校給食用ゆでめん		×																											小麦	
牛乳	牛乳（学校給食）			×																										乳	
えびいか	かかきあげ																														
	かき揚げ（エビ・イカ）		×			×								×		×														小麦, えび, 大豆, いか	
	なたね油																														
キャベツとコーンの磯あえ	ひじき水煮																														
	キャベツ																														
	スイートコーン 冷凍 カーネル																														
	きゅうり																														
	減塩和風ドレッシング																												×		かつおぶしエキス、魚醤
まえばし	小麦豚肉うどん汁																														
	豚肉																				×										豚肉
	にんじん																														
	たまねぎ																														
	根深ねぎ																														
	干しいたけ																														
	カット油揚げ													×																	大豆
	なると（5本入り）	△	△											△															×		ｽｹﾝﾀﾞﾎﾞﾂﾀﾞｲ, ｲﾁﾀﾞｲ, ｵﾂﾀﾞｲ, ｵﾂﾀﾞｲ, △小麦, △大豆
	こいくちしょうゆ		×											×																	小麦, 大豆
	清酒 上撰																														
	本みりん																														
	顆粒和風だし																												×		かつおぶし

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

6 / 18 ページ

令和 8年 2月 9日(月)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
野菜春巻	国産野菜春巻		×							×			×								×	×										小麦, ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉
	なたね油																															
うま塩	はくさい																															
	はくさい																															
	きゅうり																															
	塩ごまドレッシング									×													×									ごま, 鶏肉
麻婆豆腐	豚ひき肉																				×											豚肉
	豚レバーチップ																				×											豚肉
	乾燥大豆ミンチ												×																			大豆
	冷凍とうふ（3種強化）												×																			大豆
	にんじん																															
	たまねぎ																															
	根深ねぎ																															
	にら																															
	干しいたけ																															
	おろししょうが																															
	赤色辛みそ												×																			大豆
	上白糖																															
	トウバンジャン												×																			大豆
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦, 大豆
	片栗粉																															
	おろしにんにく																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉
	ごま油									×																						ごま
	なたね油																															

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

7 / 18 ページ

令和 8年 2月10日(火)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
ハンバーグ	ねぎソースかけ																															
	ハンバーグFe												×									×	×									大豆, 豚肉, 鶏肉
	根深ねぎ																															
	おろししょうが																															
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
ごぼうサラダ	穀物酢																															
	ごま油									×																						ごま
	ごぼうサラダ（国産）	×	×							×				×																×		卵, 小麦, ごま, 大豆, かつおだし
かきたま汁	きゅうり																															
	にんじん																															
	根深ねぎ																															
	干しいたけ																															
	凍結液卵	×																														卵
	冷凍とうふ（3種強化）													×																		大豆
	チンゲンサイ																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	食塩																															
	片栗粉																															
顆粒和風だし																													×		かつおぶし	

アレルギー詳細献立表（小学校）

8 / 18 ページ

令和 8年 2月12日(木)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																														
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳
ホキフライ	ホキフライ40 g・60 g		×							△			△		△		△	△												×	小麦, ほき, △ごま, △大豆, △いか, △さけ, △さば
	なたね油																														
中濃ソース	中濃ソース(200ml)																													×	ブルーベリー
	中濃ソース(5ml)													×												×				×	大豆, りんご, プルーン, レモン
くきわかめのきんぴら	くきわかめ																														
	ごぼう																														
	にんじん																														
	こんにゃく																														
	カットさつま揚げ					△	△																						×		イモ, スカラダウ, △えび, △かに
	干ししいたけ																														
	ごま（いり・白）									×																					ごま
	上白糖																														
	こいくちしょうゆ		×											×																	小麦, 大豆
	本みりん																														
	なたね油																														
いものこ汁	若どりもも 皮なし																				×										鶏肉
	カットさといも（スライス）																														
	にんじん																														
	根深ねぎ																														
	だいこん																														
	冷凍とうふ（3種強化）													×																	大豆
	カット油揚げ													×																	大豆
	さきしめじ																														
	淡色辛みそ													×																	大豆
	赤色辛みそ													×																	大豆
	顆粒和風だし																											×			かつおぶし

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

令和 8年 2月13日(金)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																														
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳
ビーンズハヤシ	豚肉																			×											豚肉
	大豆水煮缶詰												×																		大豆
	たまねぎ																														
	にんじん																														
	さきしめじ																														
	おろしにんにく																														
	ハヤシルウ(SB)		×	×									×							×	×					×	×				小麦, 乳, 大豆, 豚肉, 鶏肉, りんご, バナナ
	上白糖																														
	デミグラスソース	△	×	△		△	△	△													×										小麦, 鶏肉, △卵, △乳, △えび, △かに, △ピーナッツ
	ウスターソース																														
	なたね油																														
チーズインほうれん草サラダ	キャベツ																														
	ほうれん草																														
	スイートコーン 冷凍 カーネル																														
	ダイスチーズ			×																											乳
	減塩和風ドレッシング																											×			かつおぶしエキス、魚醤
ヨーグルト	ヨーグルト (Fe)			×																		×									乳, ゼラチン

アレルギー詳細献立表（小学校）

令和 8年 2月16日(月)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
さばのしょうが煮	さばの生姜煮		×	△									×						×													小麦, 大豆, さば, △乳	
ひじき大豆	ほしひじき																																
	にんじん																																
	こんにゃく																																
	カットさつま揚げ						△	△																								トヨリ, スクワダウ, △えび, △かに	
	大豆水煮缶詰													×																		大豆	
	上白糖																																
	本みりん																																
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆	
	顆粒和風だし																														×	かつおぶし	
	なたね油																																
どさんこ汁	豚肉																				×											豚肉	
	じゃがいも																																
	ブラックマッペもやし																																
	たまねぎ																																
	にんじん																																
	根深ねぎ																																
	ほうれん草																																
	スイートコーン 冷凍 カーネル																																
	無発酵バター 有塩バター			×																													乳
	おろししょうが																																
	おろしにんにく																																
	淡色辛みそ													×																		大豆	
	赤色辛みそ													×																		大豆	
	顆粒和風だし																													×		かつおぶし	

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

11 / 18 ページ

令和 8年 2月17日(火)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ロールパン	ロールパン		×	×										×																	小麦, 乳, 大豆	
ジョア	ジョアプレーン			×																											乳	
チキンのチーズ焼き	チキンチーズのオープン焼き		×	×										×								×									小麦, 乳, 大豆, 鶏肉	
まめまめツナサラダ	大豆水煮缶詰													×																	大豆	
	ツナ缶詰 水煮フレークライト																												×		きはだまぐろ	
	キャベツ																															
	きゅうり																															
	減塩和風ドレッシング																												×		かつおぶしエキス、魚醤	
クリームスープ	コーンクリームレトルト																															
	ベーコン ショルダー	△	△	×		△					△	△			×		△		△	△	△	×	△									乳, 大豆, 豚肉, △卵, △小麦, △えび, △ごま, △アーモンド, △いか, △さけ, △さば, △牛肉, △鶏肉
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	パセリ																															
	野菜ブイヨン																															
	コーンスープ		×	×																		×								×		小麦, 乳, 鶏肉, 魚醤パウダー
	ホワイトルウ		×	×																	×											小麦, 乳, 豚肉
	普通牛乳			×																												乳
	白こしょう																															

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

12 / 18 ページ

令和 8年 2月18日(水)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ラーメン	中華めん ゆで		×																											小麦	
牛乳	牛乳（学校給食）			×																										乳	
揚げぎょうざ	地場産ぎょうざ	△	×	△	△					×			×						△	△	×	△	△				△				小麦, ごま, 大豆, 豚肉, △卵, △乳, △えび, △さば, △牛肉, △鶏肉, △ゼラチン, △りんご
	なたね油																														
	もやし																														
タンメンスープ	ブラックマッペもやし																														
	きゅうり																														
	とりささみ サラダ用																					×								鶏肉	
	パンパンジードレッシング	×								×			×																	小麦, ごま, 大豆	
	豚肉																				×									豚肉	
	はくさい																														
いちごとみかんの二色ゼリー	チンゲンサイ																														
	にんじん																														
	根深ねぎ																														
	スイートコーン 冷凍 カーネル																														
	なると（5本入り）	△	△										△															×		ｽﾅｯｸﾀﾞｲ, ｲﾁﾓﾝﾀﾞｲ, △卵, △小麦, △大豆	
	鶏がらだし(顆粒・無塩)																						×								鶏肉
いちごとみかんの二色ゼリー	ラーメンスープ（塩）	×								×			×								×	×						×		小麦, ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, ほたてエキス, 煮干しエキス	
	食塩																														
	白こしょう																														
いちごとみかんの二色ゼリー	いちごとみかんの二色ゼリー	△	△	△																			×						×	オレンジ, みかん果汁, いちご果汁, △卵, △小麦, △乳	

アレルギー詳細献立表（小学校）

13 / 18 ページ

令和 8年 2月19日(木)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレジン	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
菜めし	菜飯(混ぜ込み)																												×		かつお削り節粉末
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳
かぼち	やひき肉フライ																														
	かぼちやひき肉フライ	△	×	△		△	△							×						×						×					小麦, 大豆, 豚肉, りんご, △卵, △乳, △えび, △かに
	なたね油																														
ごまネーズ	あえ																														
	きゅうり																														
	キャベツ																														
	にんじん																														
	ノンエッグマヨネーズ													×																	大豆
	上白糖																														
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																	小麦, 大豆
	ごま（すり・白）									×																					ごま
たぬき汁	カットさつま揚げ					△	△																						×		作り, スクワダウ, △えび, △かに
	こんにやく																														
	カット油揚げ													×																	大豆
	にんじん																														
	冷凍とうふ（3種強化）													×																	大豆
	根深ねぎ																														
	おろししょうが																														
	顆粒和風だし																											×			かつおぶし
	こいくちしょうゆ		×											×																	小麦, 大豆
	清酒 上撰																														
	食塩																														
	ごま油									×																					ごま
	水																														

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

令和 8年 2月20日(金)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
麦ごはん																																
	押し麦ご飯(炊き込み)																															
牛乳																																
	牛乳（学校給食）			×																												
ビビンバ																																
	豚ひき肉																					×										
	乾燥大豆ミンチ													×																		
	干しぜんまい ゆで		△										△																			
	おろししょうが																															
	おろしにんにく																															
	ごま（いり・白）									×																						
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ		×										×																			
	清酒 上撰																															
	トウバンジャン												×																			
	ごま油									×																						
小松菜のナムル																																
	こまつな																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	韓国ナムルドレッシング	×								×			×								×	×										
チゲ汁																																
	豚肉																					×										
	にんじん																															
	だいこん																															
	にら																															
	はくさい																															
	根深ねぎ																															
	はくさい キムチ		×							△			×		△												×		△	×		
	冷凍とうふ（3種強化）												×																			
	おろしにんにく																															
	キムチの素												×														×					
	赤色辛みそ												×																			
	ごま油									×																						
	なたね油																															
	顆粒和風だし																												×			
	トウバンジャン												×																			
	こいくちしょうゆ		×										×																			

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

令和 8年 2月24日(火)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
麦ごはん	押し麦ごはん(炊き込み)																															
牛乳	牛乳(学校給食)			×																											乳	
鉄腕キーマカレー	豚ひき肉													×							×										豚肉	
	きざみ大豆													×																	大豆	
	豚レバーチップ																				×										豚肉	
	たまねぎ																															
	ほうれん草																															
	じゃがいも																															
	にんじん																															
	おろしにんにく																															
	おろししょうが																															
	カレールウ(SB甘口)		×	×											×							×	×					×			小麦, 乳, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 山芋	
	カレールウ(TO)		×												△								△	△							小麦, △大豆, △豚肉, △鶏肉	
	トマトケチャップ																															
	ウスターソース																															
赤ワイン																													×	ぶどう、エルダーベリー		
なたね油																																
キャロットラペ	ツナ缶詰 水煮フレークライト																												×		きはだまぐろ	
	にんじん																															
	きゅうり																															
	たまねぎ																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	イタリアンドレッシング		×																												小麦	
いよかん	いよかん(廃棄率なし)																												×	いよかん		

アレルギー詳細献立表（小学校）

16 / 18 ページ

令和 8年 2月25日(水)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
さけと	チーズのソフトカツ		×	×										×				×														小麦, 乳, 大豆, さけ
	鮭とチーズのソフトカツ		×	×										×				×														
	なたね油																															
五目豆	大豆水煮缶詰													×																		大豆
	にんじん																															
	ごぼう																															
	まこんぶ					△	△																									△えび, △かに
	カットさつま揚げ					△	△																									△えび, △かに
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	顆粒和風だし																															
	なたね油																															
	本みりん																															
みそすいとん	すいとん（地粉）		×																													小麦
	にんじん																															
	だいこん																															
	豚肉																				×											豚肉
	根深ねぎ																															
	はくさい																															
	淡色辛みそ													×																		大豆
	赤色辛みそ													×																		大豆
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	顆粒和風だし																															
	なたね油																															

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（小学校）

令和 8年 2月26日(木)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
背割り	コッペパン																															小麦, 乳, 大豆
	コッペパン 背割り		×	×										×																		
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
まえばし	五目やきそば																															
	焼きそばめん（ハード）		×											×																		小麦, 大豆
	豚肉																				×											豚肉
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	キャベツ																															
	こまつな																															
	オイスターソース		×											×																×		小麦, 大豆, かき
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	おろしにんにく																															
	清酒 上撰																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉
	白こしょう																															
	なたね油																															
キムチ	もやし																															
	ブラックマッペもやし																															
	きゅうり																															
	あさづけの素		×											×																		小麦, 大豆
	キムチの素													×													×					大豆, りんご
スーミ	ータン（中華風コン卵スープ）																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	コーンクリームレトルト																															
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	凍結液卵		×																													卵
	チンゲンサイ																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉
	コーンスープ		×	×																		×								×		小麦, 乳, 鶏肉, 魚醤パウダー
	食塩																															
	白こしょう																															
	ごま油									×																						ごま

アレルギー詳細献立表（小学校）

18 / 18 ページ

令和 8年 2月27日(金)

調理場名：前橋市西部共同調理

全てのアレルギー

コース名：B 献立

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
かにたま	まあんかけ																															
	フヨウハイ（丸型）	×	×	△		△	×			×			×						△	△	△	×					△					卵, 小麦, かに, ごま, 大豆, 鶏肉, △乳, △えび, △さば, △牛肉, △豚肉, △りんご
	根深ねぎ																															
	トマトケチャップ																															
	上白糖																															
	穀物酢																															
	こいくちしょうゆ		×										×																			小麦, 大豆
	ごま油										×																					ごま
片栗粉																																
水																																
カムカム	あえ																															
はくさい	切干しだいこん																															
	こまつな																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	ごま（いり・白）										×																					ごま
	減塩和風ドレッシング																													×		かつおぶしエキス、魚醤
はくさいと肉団子のスープ																																
アセロ	冷凍ミートボール（鉄）	△	△	△		△	△							×								×	×									大豆, 豚肉, 鶏肉, △卵, △小麦, △乳, △えび, △かに
	はくさい																															
	チンゲンサイ																															
	にんじん																															
	根深ねぎ																															
	干ししいたけ																															
	なると（5本入り）	△	△											△																×		ｽｽﾞﾅﾅ, ｲﾁｼｸﾀﾞｲ, △卵, △小麦, △大豆
	緑豆はるさめ																															
	ラーメンスープ（塩）		×								×			×									×	×					×			小麦, ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, ほたてエキス、煮干しエキス
片栗粉																																
白こしょう																																
アセロラゼリー																																
	アセロラゼリー-Fe																													×		アセロラ果汁

×：原材料として使用 △：コンタミネーション